

## CHECKLIST MEDICAMENTS & MATIERES PREMIERES OBLIGATOIRES

PRINCIPE ACTIF	QUANTITE	CNK	DENOMINATION	INFO SUPPL	EN STOCK?
Acide acétylsalicylique	10 g per os				
Adrénaline	1 mg injectable  1 auto-injector	2598-746 2598-712 2598-720 1466-499 2906-519	Adrenaline tartrate sterop 1ml/ml amp 5 x 1UD Adrenaline tartrate sterop 1ml/ml amp 10 x 1UD Adrenaline tartrate sterop 1ml/ml amp 100 x 1UD Epipen 0,30 mg cartouche 0,3 ml sol inj 1 mg/ml Jext 300 mcg stylo préremplie 0,3 ml		
Atropine	20 mg injectable	2463-891	2x Atropine sulf amp 10x1x1mg/ml		
Clotiapine	400 mg injectable	0040-550	Etumine amp 10x4 ml		
Dexaméthasone of betaméthasone	20 mg injectable	2929-149 3370-244 0129-007 0105-700	3x Diprophos 2mg/ml susp inj amp 1ml 2x Diprophos 4mg/2ml susp inj amp 2ml 3x Diprophos DS disposable syringe 1x 5mg-2ml/ml 4x Celestone Chronodose vial 1x6mg/1ml	Au choix	
Diazépam	50 mg injectable	3413-341	Valium 10mg/2ml opl inj 5 amp		
Eau pour injection	100 ml			Au choix	
Furosémide ou autre diurétique de l'anse	100 mg injectable	3070-414	Lasix amp IM/IV 20mg 6x2ml		
Glucagon	1 mg injectable	1274-000	Glucagen hypokit fl 1x1mg + ser sol		
Glucose	20 g injectable	2179-356	Glucose 20% sterop 2g/10ml		
Halopéridol	25 mg injectable & 30 ml gouttes usage oral	0046-128 0114-595	Haldol amp 5x 5mg/ml Haldol gutt 1x30ml 2mg/ml		
Héparines sous formes normales et de bas poids moléculaire	100 000 UI injectable		Clexane, Fragmin, Fraxiparine ou Innohep	Au choix	
Hyoscinebutylbromide	360 mg injectable	0027-771	3x Buscopan amp 6x 20mg/ml		
Insulines (cartouche) à durée d'action rapide	1500 UI		Actrapid ou Humuline Regular Apidra, Humalog ou Novorapid	Au choix	
Ipratropium	1 aérosol doseur	2084-556	Atrovent HFA		

PRINCIPE ACTIF	QUANTITE	CNK	DENOMINATION	INFO SUPPL	EN STOCK?
Iodure de potassium	100 g	2733-780 3641-248	Zone < 20km (comprimés d'iode) Zone > 20km (comprimés d'iode)	Vrac pas obligatoire	
Liquide de perfusion (glucose 5% physiologique)	1 conditionnement 100 ml 1 conditionnement 500 ml	1082-601 1082-643	BX Glucose 5% viaflo sac 100ml BX Glucose 5% viaflo sac 500ml	Les deux sont obligatoires	
Métamizol	12 g injectable	3230-596	Novalgine IM/IV 1g/2ml 12 amp		
Methylprednisolone	120 mg injectable & 400 mg per os		Solu-Medrol ou Depo-Medrol Medrol		
Métoclopramide	60 mg injectable	0126-342	Primperan amp inj 6x 10mg/2ml		
Midazolam	650 mg injectable dont 10 x 15mg/amp 10 x 50mg/amp	2983-997 2983-971 2661-114	Midazolam accord 5mg/ml 3ml 10 amp Midazolam accord 5mg/ml 10ml 10amp Midazolam viatris 5mg/ml opl inj amp 10x10ml		
Morphine	1g action directe per os &  400 mg injectable dont 10 x 30mg/amp 10 x 10mg/amp	1466-879  0298-588 2446-649	VRAC 2x MS Direct 10 mg comp 56 x 10 mg  Morphine HCL amp 10x 30mg/ml Morphine HCL amp 10x 10mg/ml	Tous obligatoires	
Nitrate d'isorbide pour administration sublinguale ou orale ou pour injection	250 mg	0029-710	Cedocard 5mg x 60 comp		
Oxytocine	50 UI injectable	0085-050	Syntocinon amp 5x10 UI/ml		
Paracétamol	100 g			Au choix	
Phytoménadion	50 mg injectable	0613-513	Konakion amp 10 x 1ml/10mg		
Rifampicine	10g + excipients		(voir FTM pour excipients)	Au choix	
Salbutamol	1 aérosol doseur	2226-314 0135-913	Novolizer salbutamol 100 mcg dos 200 Ventolin aero inhal 200dos 100mcg/d		
Scopolamine	2,5 mg injectable	1028-760	Scopolamine HBR amp 10x0,25mg/ml sterop		
Sérum physiologique pour préparations injectables	500ml			Au choix	
Solution antiseptique unidose	5 doses	2247-849 1204-973	Iso-betadine dermicum 10% unidoses Hibidil sol 10x15ml UD	Au choix	